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Politisk veckiHevy för Canadas folk. ttil oo Yap och de andra tyska koloni
erna som or riga makter.

Likaledes fob*håller sig 
ratten att rara representerat i de oli
ka kommissioner, som omtalas * Ver
sailles traktaten. om det så önskar, 
men det förpliktar sig icke att göra 
det.

Journalisternas
världskongress.

sa Lkm representerar tydli<eu ’U in- 
dn* prov eul amerikan ismen" i dess ali- 
r* vedervärdigaste form

Walter P. Stuart. superintendent for 
county

lar bekämpa alla olagliga åtgärder och 
terror från Ku Klux Klans sida.

Vhivago# negrer ha genom Ameri
can Vnity Welfare league protestera, 
mot. att Ku Klux Klan tillätes operera 
i Illinois De ha hos borgmåstar 
Thompson och guvernör Small anhål 
lit om att alla medlemmar av Ku Klux 
Klän avslöjas och drivas ut från Vhi 
vago Om icke myndigheterna v il ju 
gora detta, sä äro negrerna beredda 
att själva kora bort de vitklädda rid 
darna. om man bara vill sända dem .n 
i negerdistriktet. "Ku Klux Klan dre
vo negrerna från södern till norden, 
och nu sok er den driva oss tillbaka 
igen. Nothing dotngV saga de svarte.

En titt ner uti Europas politiska gryta.Amerika
i

Seat omsider kungör premiärminister 
öemhrnl skola hållas

lisen, bar förklarat, att han 
att med sina 7,000 konstap-

.Meighen 
■ redLHl

att nya fe- 
tribnering

Sov jet-regimen kommer ej att falla, försäkrar Mrs M K. Har
risen. Turkarna beskyllas för gräsliga grymheter 

emot grekerna. Lokal-referendum mot rusdryc
ker påtänkt i Schweitz.

men utan
Han* uppskjutande med att ntlysa val klandras 

skarpt på alla håll. Tidningsmnrvlar från världens 
alla hörn skola mötas uti 

Pacific* paradis.
Med avseende på tysk privategen

dom. som beslagtagits där i landet, 
förbehåller sig Förenta Staterna rät 
ten att behålla den. tills all den skade
ersättning. som tillkommer amerikan
ska borgare, betalats av den tyska re
geringen Detsamma .gäller offentlig 
tysk ♦'gendom

Det sa ges i traktaten icke ett ord

C AN AD A STÅR ÄNTLIGEN INFÖR NYA FEDERALVAL SKALL IRLANDS ÖDE BLI AVGJORT 1 1NVERNESS?

Skola ock passera Winnlpeg.JkTYA FEDERALVAL. komma att ut* langen med sin anklagelse mot d*-m 
lysas för* nyår Rå löd det långe <*n frihandel Regeringens taktik sy- 

ef t er-längtad»- budskap, »om premiär- nes lova att bli liknande dem. »om 
d* avtar In- adopterades unfler valet 1S11

("anadas regering for under- j konstruktiva syften, som i en ue ut
tryck av artikel X i nation sförbundet s sträckning bemäktigat -i g folkets 
fördrag, har noggrant undersökts av fantasi." tilläggande att "forhAllau 
den därför tillsatta kommissionen, en dena bland bondemat-surna aro bättre

DE FÖRSLAG, som framställts av att “bolsjevismen h«

DRESSEN*
den 25 oktober hålla sin värld>- 

kongress i Honolulu Alla forberede'- 
ser därför åro så gott som fullborda
de Itelegaternaa till sagda kongresa 

i komma även att besöka Winnlpeg pA 
sin väg genom västern frän Chicago 
»ill San FYanefsro. I)e anlända till 
denna stad kl. 10 f. m den 27 septem 
l***r oeh avgå till Vancouver samma 
afton kl. 5 e. m Under sin korta vis
telse i Winnlpeg komma de att under 
nållas av Roard of Trade samt stadens 
myndigheter.

Representant» r från alla delar av 
världen komma att närvara vid kon 
ven t tonen och re»an omfattar en tripp 
från Chicago till San Francisco genom 
vast ra Canada. varvid Winnlpeg. Cal
gary. Edmonton. Fianff. Vancouver och 
Victoria l»esökas. De avgå med en 
speciell an gare fran Vancouver till 
Seattle och därifrån med extratåg till 
SaD Francisco Efter den första natt- 
resan på vag till “the Gol den Gate" 
göres ett uppehåll för en motorfärd 
trän Portland förbi de underbara sc* • 
nerlerna 1 den stora Nord västern, Säll
skap*! anländer till San Francisco på 
morgonen den 4 oktober samt avresa 
därifrån med en speciell ångare till 
Honolulu. där de anlända den 10 ok-

Vnderhållningar och exkursioner av 
alla »lag ha anordnats för dem under 
deras vistelse i Honolulu.

Framstående journalister från mån
ga länder skola uppträda i kongres
sen» diskussioner. Den första ses
sionen öppnas på aftonen den 11 okt., 
i Honolulu. då " Paradi se of Pacific” 
välkomnar dessa besökare. De fyra 
följande dagarna komma att upptagas 
av affärsförhandlingar. Efter den 
femte dagen får Hawaii lysande mot- 
tagningskomité hand om gästerna 
»amt tager dem på en båtfärd mellan 
dess mångbesjungna öar. Den 26 okt. 
hålles ett sista möte. då alla förhand
lingar avslutas.

Avsikten med kongressen är att 
tjäna journalismen och genom journa
lismen tjana mänskligheten, att för
stora sin bekantskapskrets, att oka 
sin kunskap, att höja journalistiska 
standards samt att göra den journa
listiska professionen i än högre grad 
gagnelig för världens folk.

MÄN skola den 11 till
■> minister MHghen den 

for ett auditorium på cirka 3.000 pt r
ligt vad som meddelades från Geneva ' än vid det stora kriget* slut." sam*, 
f. v. Kommissionen har beslutat a*t ®tt "revolutionen är *>n oerhord ino- 
sagda artikel ej helt skall undertryc- ralisk och intellektuell hävstång, som 
kas men istället modifieras

Detta kttngö-'■*ooer i Isondoo. f>nt 
rande.nom^vånuts med stor ängslighet val förklarade H W Wood. president 
i alla delar av Cai v i koin son. n för United Farmers of Alberta, att de 
-»verraakning för alla utom några fä skulle ha föredragit att se ett val kal- 
nvigda 1 Ut till den rätta tiden efter dlstribu-

ffan förklarade att råuL*fribu*r1ng eringen, men om den skrämda o. kon 
Wunde ej utföras inom reaonabel tid. fr*a regeringen ej kan uthärda bördan 
-når resultatet av folkräkningen ej »å är U. F. A. redo och kommer alt 
bleve kungjort förrän i december och ****** P* e,t tydligt »ätt.

Arbetarepartiet och farmarepartiet 
i Alberta ha nätt en överenskommelse,

Med anledning ;«v utsikten till nya om att Tyskland ensamt är ansvarigt 
för världskriget såsom Versailles tra k- 

Ansvaret för kriget näm-taten gor 
nes över huvud icke. Frågan 1 modärniserar Ryssland 

överlämnades till en underkommis- Svårigheten 1 ilen politiska situatio 
slon. som skall rapportera denna vec- nen förklarar hon så här: "Bönderna

som utgöra den stora majoriteten, a 
ga jorden; de ha frlgjurts från år
hundraden» förtryck; de ha genom
fört en revolution, vilken, vad dem 
själva beträffar, är »u ilemokraMsk 
revolution, fullständigt agrarlek till 
sin karaktär l>*n Ulla minoriteten I 
städerna har genomfort den proletära 
revolutionen IVssa två element kun
na aldrig hringas till harmoni med 
varandra utan att gå tillbaka många 
steg utmed den väg revolutionen re
dan tlllryggalagt. och det är just det
ta som kommer att Inträffa 

Hon framhåller vidare vikten

Nedgången i sockerpriserna har na 
stan förorsakat panik å Jamaika Re 
geringen har lånat sockerodlarna sam
manlagt $2,00(1,000 för att hjälpa dem 
över dessa svårigheter

ka.
Canadas brevbärare beslöto vid sitt 

mote f. v. i Montreal att begara 30 
procents löneförhöjning 
F=

Otto von Glasenapp. vice president 
for tyska riksbanken, meddelade f. v., 
att Tyskland tili de allierade betalt 
en biljon guldtnark. som voro förfall 
ua den 31 aug For att kunna gora 
detta tvangs Tyskland att taga 68. 
000.000 guldmark i amerikanska dol
lars och andra utländska pangar från 
slr. guldreserv.

En procession av krigsveteraner 
tågade härförliden l Berlin forbi gre
ve von Waldersee. general von »ler 
Gol t z oeh prins Eitel Friedrich i Ber
lin Greven höll tal till dena oeh sa
de. att "det kommer en dag. då vi alla 
åter skola hylla kejsaren oeh foster
landet." samt att "vi måste lära våra 
barn att använda reffelgeväret och 
svärdet samt bereda oss för hämd, så 
länge tyskarna lida under främmande 
ok och fransmännen hålla vakt vid 
Rhen." Stora folkskaror voro samla
de oeh hörde talet, men de applådeia- 
de icke.

det skull* betyda ytterligare 20 må
naders ovisshet F=

Han hade nog mod att på*tå. att re- varigenom de förra skola nominera en
kandidat i East Calgary och de »enare Grottekvarnens 

usla svältlöner.
Le Temps såsom 

tsarens dräng.
geringen» politik medfört välmåga 
Canada Naturligtvis kund* han ej * West < atgary 
undgå att bugga på farmarrörelsen 
Han måste ju medge, att densamma 
växt hastigt samt att des» segrar i 
Medicine Hat och Alberta utvisad 
dess styrka Han ansåg dock att den 
vunnit sagda styrka genom "klassagi
tation, mlsstydnlngar oeh fördomar 
Vidare förklarade han (helt sannings 
W*U att farmarpart leta program upp 
(«*g frihandel samt att vare sig landat 
antog farmarnas eller de libeiala* pro
gram. så skulle det innebära ett kull 
kastande av landets "historiska grund
satser." Till »ist ansåg han. att det 
anadiska folket efter noggrann pröv ' folkets rost och att tilerkanna folket 

ning skulle understödja det välprövn (den fundamenala rått. som vägrats 
de program, som håns regering följt dem de sista åren."

Jag anser, att premiärministern 
skulle gjort detta tillkännagivande 
forut" yttrade de liberales ledare Hon. 
W. L MacKenzie King, då han fick 
hora. att premiärministern gjort det 
klart, att nytt val kommer att verk- 
sållas 1 Canada "Jag anser, att vi 
borde haft detta val för tvä är sedan," 
fortsatte Klng "Sedan jag blev vald. 
Ull det liberala partiets ledare, har 
jag städse »travat att fä ett val til! 
stånd. Jag är glad. att regeringen til* 
sist känt »ig tvingad att lyssna till

För dagsarbete endast 30 cents 
per timme. De andras löner 

bli i likhet därmed.

Tredje gången sedan 1 jan.

Intressanta dokument, belysan
de korruptionen inom natio

nalistorganet kungjorda "ur Internationell synpunkt" 
medelbar utländsk hjalp till Ryssland.

En skandal som sipprat ut. och yrkar på ett fullständigt återupp
rättande av handelsförbindelserna, 
tillsättandet av kommersiella agenter 
med konsuls myndighet samt bevil
jandet av pass for alla amerikanska 
medborgare »om önska besöka Ryss-

IlNITED STATES Steel Corpora 
tion tillkännager, att det den .‘9 

aug. nedsatte sina dagsarbetarea lön. 
Irån 37 till 30 cents i timmen, och atl 
samma dag andra löner och arvoden 
omordnades.

A VIE OUVRIERE* har i dagarna 
offentliggjort några i hög grad 

intressanta dokument, som kasta ett 
bjärt ljus över det franska nationa- 
listblöckets ledande organ "Le Temps" 
relationer med Rysslands regering 
under tsartiden. Ett av dessa doku
ment är ett telegram från vlee utri
kesministern Neratov till det ryska 
sändebudet Isvolskij den 29 augusti 
1916. 1 detta telegram (»trängt kon
fidentiellt) meddelas, at “Le Temps" 
korrespondent 
Rlvot. vänt sig till ryska utrikesmini
steriet med ett förslag, att detta skul
le till hans tidnings redaktion betala 
ett ärligt eubaldium på 160,000 francs. 
Mot denna ersättning skulle den "oav
hängiga tidningens” redaktion förpllk 
ta sig att per år trycka 72 telegram 
som skulle behandla utrikespolitiska 
frågor i en för ryska regerlgen gynn
sam riktning. Dessutom erbjöd sig 
Rivet (såsom gratistjänst på köpet) 
att i sin tidning taga in artiklar och 
notiser i frågor, som röra Ryssland» 
inre politik, skrivna med en tendens, 
som motsvarade ryska regeringens å- 
sikter. Den franska journalisten ut
tråkade till den grad Neratov med si
na erbjudanden, att den ryske minia 
tern började misstänka, att "Le 
Temps" Inflytande var I fallande, och 
tillfrågade Isvolskij om hans mening, 
huruvida det lönade sig att uppfylla 
tidningens önskan, så mycket mtr 
som fyska regeringen I så fall aven 
finge bära kostnaderna för telegram 
men.

‘L
>

Det framgick tydligt av hans tal att 
han k omer att göra tariff spörsmå- J

Den irländska frågan ar fortfaran
de olöst. Premiärministern har sam
mankallat. sitt kabinett till ett möte I

I betraktande av de rådande låga 
försäljningspriserna på stil I forhål
lande till framställningskostnaderna 
är det. heter det I ett av domare El- 
bert H. Gary. ordförande i bolagssty
relsen. utfärdat dokument, nödvändigt 
att göra nedslitningar 
dagsarbete till 30 cent i timmen, at» 
träda i kraft måndagen d*n 29 aug.. 
och att andra löner och arvoden bP 
justerade 1 enlighet därmed.

Den 16 maj gjordes en för alla gul- 
lende nedsättning av 20 procent i 
löneskalan av United Steel Corpora 
tion. och den 16 juli blev det slut med 
att betala lön med 60 proc., tillägg för 
övertldsabete. Före majredaceringen 
betalte bolaget som högsta lön 46 cerf 
1 timmen för dagsarbete.

De av bolaget I år företagna redu
ceringarna ha sänkt lönerna med om
kring 34 proc., nedom höjdsiffrorna 
för 1920. utan att medräkna följderna 
av borttagandet av högre övertids
betalningar Denna procentberäkning, 
tilli mpad på löneiistorna för 1921 
vilka upptogo 267.345 arbetare, skulle 
minska bolagets löneutgifter pr. år 
med omkring $197.729.364. Lönerna 
och arvoden för i fjol uppgingo till 
$581.556.925

För närvarande är emellertid min

alt Hon. T. A. Crerar. ledare för det na- 
Ict till den stora stridsfrågan samt tionella progressiva partiet, beklagar, 
»oka omkullrida den progressiva fa- det allmänna valet hålles, innan re-

Enligt dr Tholdls. president av the 
League of the Greeks of Pontus, sy 
nas turkarna avsiktligt söka utrota 
hela den grekiska befolkningen vid 
stränderna av Svarta havet. Han be- 
skylle turkarna för att begå de värsta 
skändligheter och råheter mot alla 
greker och Isynnerhet mot kvinnor 
och flickor. Hela hyur nedbrännas 
och manslwfol k ningen deporteras tili 
det inre. Fördenskull har han 1 rätt 
visans och mänsklighetens namn vänt 
sig till the Pan-Epirotic Union of A- 
merika med huvudkvarter i Boston 
med l>egiran att Förenta Staterna 
träder emellan

(Forts, å sid 4.»»ultalet av folkräkningen i Canada in-
Måcte bli ett “HerreeveBi.” r*pponer*t». hu men.r. »u parin

______  meetet borde hålla sammanträde och
bestämma, enligt folkräkningen, huru 

var provins

'Petrograd. Charles Den första av svensk börd.lönerna för
Tysk amerikanen d:r Glogau. pre

sident för den vetenskapliga och eko- m*nK* representanter
skall hava vid parlamentet, och han

I forstaden Alaple Springs vid Ja- 
mestown, N. Y., avled den 21 aug. mrs 
Johanna Charlotta Peterson, född 
Johnson, som blivit kallad "Mother 
of the Swedlsh-Atnerican Colony,” i 
en ålder av något över 90 år Hon 
har varit vid ovanlig v Igor och vista 
des uppe tili sista dagen av sitt liv.

Hon var född i Hessleby, Jönkö
pings län, den 20 juli 1831 Hon kom 
1849 till Jameatown och ingick dar 
1852 äktenskap med Frank Peterson. 
Hon har ansett» sam den första av 
svensk börd, som bosatte »ig | James 
toan. Andra hade nog tidigare vis 
lats där men efter en kort tid flyttat 
tili annan plats. Mrs Peterson uv« *• 
levde sin familj. Henne» man dog 
1903. Alla hennes barn äro doda. men 
hon har ett barnbarn och ett barn 
barnsbarn i livet.

Hon var eu av i hart ermedlem marna 
av den första luth. forsamlingen i Ja 
mesiown. (Endast en till av dem. mr 
Otto Peterson, ur i livet. 1 Hon va 
till det sista en trogen kyrkogångar»

nomisk» föreningen I New York. of- 
tentliggor ett antal svarsskrivelacr 
sora han fått mottaga på en vid före
ningen» 60-års jubileum föranstaltad 
enquéte. Frågan lydde: 
sått kunna de intellektuella i alla 
land bidraga till ett varaktigt broder
skap Inom mänskligheten’

Ludendorffs svar lyder; Sedan 
Versailleafreden slou under ►'örenta 
Staterna» ledning kan det Icke begä 
ras av någon tysk att han ekall tro på 
broderskap inom mänskligheten I 
stället för att tanka härpå borde tys
karna 1 Förenta Staterna göra allt for 
att stärka det tyska natlonalmedvetan 
det »å atl del blir som på Bisman ks 
tid Först då vi åter ha blivit ett 
"Herren vol k" kunna vi bli bröder 
unnat fail skjuta de starkare bröderna 
o»s bort 1 ett horn De intellektuella 
i alla länder bora upplysa* om vilken 
förbrytelse Ver*aillesfreden år och 
om de lögner »om utspredos om Tysk
land under världskriget 
sått kunna de gottgora en del av den 
skuld »om flertalet av de intellektuel
la ha ådragit sig Att Jag endast har 
foga tilltro till dem behöver jag icke 
•äga

säger, att detta tlllvägagående kom
mer att beröva flera av de västra pro
vinserna representation vid parlamen
tet. Genom landets tillväxt skulle par
lamentsledamöternas antal också ökas.

Det år beklagligt att mr Meighem 
ämnar göra tariffen till det viktigaste 
»porsmålet, fortsatte han. sä mycket 
mera som hans uttalande är en ytter 
lig missrepreaentering av fakta och 
ett försök att skydda regeringens 
»vaghet i dess administrativa rekord 
genom det falska påståendet att du 
progressivas övertagande av makten 
skulle betyda frihandel

På vilket

Mrs. Marguerite E. Harrison, som 
frigavs från fångenskap i Sovjei- 
Ryssland under senator Fraoces vis
telse därstädes, har nu anlänt till A- 
merika och intervjuats av New York 
World in. fl. tidningar

Mrs. Harrison är som bekant ingen 
vän av sovjetsystemet och hennce 
synpunkter och önskningar äro rent 
kapitalistiska, men hon tycks dock 
vinnlägga sig om att skildra det hon 
sett något så när objektivt, vilket gor 
att intervjun har sitt inträs se.

Att borja med försäkrar hon att in
tet tyder på att sovjetregeringens fall 
vore nära förestående, ulan att kom
munistpartiets kontroll är fullständig. 
"De kontrarevolutionära elementen a 
ro sa försvagade att ingen möjlighet 
föreligger av någon organiserad reak
tion från detta håll" Hon erkänner

Ku Klux jtian har nu kommit 
till Chicago.

.vlanuoba farmars skola välkomna 
pivroiäriulnister Meighen kungörande 
om ett tidigt val och de skola också 
valkomna erkännandet av den funda
mentala frågan i striden — fiskalpo 
litiken." yttrade W. R. Wood. sekre
terare for United Farmers of Maui- 
toba "Nittio procent av dem anse. 
att den nuvarande regeringen har se- 
tat alldeles för länge. Premiärmini
ster Meighen säger, att protektionist-

1

Denna laglösa och hysteriska sam
manslutning sprider sig som 

svarta pästen.
dre än halva arbetsstyrkan Tor 192A 
anställd. Inalles utgör den omkring 
125.000 man.

Det andra nyligen publicerade do
kumentet återgiver Isvolskijs svar. 
vari. han meddelar sin chef att “Le 
Temps" redaktion verkligen genomle
ver en ekonomisk kris. att tidningens 
upplaga håller på att minskas och att 
tidningen i frågor som röra Frankri
kes inre politik icke har något större 
inflytande. "Men." fortsätter Isvol
skij. "Le Temps" är en tidning med 
utomordentligt stort inflytande i ut
rikespolitiska frågor, och ur denna 
synpunkt sett vore det fördelaktigt 
att antaga tidningens erbjudande Det 
skulle vara oss ttil utomoidentMgt 
stor nytta." Isvolskij år emellertid för
siktig. Han befarar att franzka re
geringen skulle kunna få reda på hi-

På detta J^ENNA HEMLIGA organisation, 
som anklagas för de grövsta vålds

dåd 1 patriotismens och rättfärdighe- 
tens namn. höll en natt härförliden 
möte utanför Chicago och intog där
vid 2.376 nya medlemmar, skriver Sv. 
Kuriren. Det uppgives att Ku Klax 
Klan nu har 10.000 medlemmar i Illi
nois och 1.000 i Chicago. För ovanlig
hetens skull hade en del tidningsmän 
fått tillträde till mötet, men de förde» 
dit med bindlar för ögonen och place
rades så långt borta, att de Icke kun
de höra. vad som sades under ceremo-

Den dagliga genom
snittslönen för alla arbetare var i 
fjor $7. Med beräkning av en all
män 34 proc. nedsättning i löner och 
arvoden till det nämnda antalet 
arbetare kommer löneutgiften, när 
den senaste nedsåttningen träder i 
kraft, att utgöra omkring $173.325.000. 
Det hålles för troligt, att genom den 
senaste lönenedsättninten de f United 
States Steel Corpora tior. s tjänst an
ställda dagsarbeterna komma atl stäl
las på samma nivå som andra arbe
tare. anställda i oberoende arbetsgi- 
givares tjänst

Vid en konvention i Montreal f v. 
förklarade Sir Wm. Pop* presid» r 
för Soclety of Chernittol Industry. a, 
framtidens krig kororne att avgör** 
av kemisterna.

f '
(Forts, å skl. 4.)

Fred mellan U. S. och Tyskland nu skiten. Barnarbetets förbannelse kvarstår ännu.
kraft av Versaillestraktaten. skall be
traktas som gällande.

rvEN HEMLIGHETSFULL HET. 
U som omgivit Förenta Staterna» 
fredsunderhandlingar med Tyskland 
och »om orsakat så många gissningar 
och rykten, skingrades äntligen den 
25 aug . då fred* t rak talen utan cere
monier undertecknades i iVrlln »cli 
medelbart offentliggjorde*, 

tre år efter vapensUlleetånde^-Jmr A 
no-rika sålunda slutit officiell fred 
med Tyskland Det återstår emeller 
tid for den amerikanska senaten alt 
ratificera fredsfördraget. Dell* kom
mer att framläggas för senater, så

PN FEDERAL DOMSTOL
Carolina har ånyo förklarat att 

den nationella lageu mot barnarbete 
år konst itu! ionsvldrlg, på den grun
den att reglering av arbete tillkommer 

storien och känna sig sårad över att de skilda staterna, och Icke den fede- 
"den offentliga opinionen» rala regeringen, att utöva, ^skriver

North lika Iltet som (Tittendcn» kompro
missförslag kunde försona staten med 
Lincoln» val. Den nu varande lagen 
föreskriver blott en vi** skatt på va
ror. för vars tillverkning barnarbete 
anlitats, och som sedan »keppa» ut ur 
staten Argumenteringen mot den 
första lagen gick ut på att den f«»r 
bjöd konkurrens, och konkurrensen 
skall ju vara *n av kapitaJistnen» all
ra heligaste gudar Mot den nuva
rande lagen riktar man emellertid den 
argumenteringen, att den kommer att 
"etablera rättvis konkurrens." Med 
andra ord: eeligt den nya lagen är 
barnarbetet fullkomligt moraliskt för 
profil utpressarn» I North C-arollna. 
fastån d#H inte får iagg» binder i vä
gen för profitnlprkswnmg på andra 
håll. d. v. e. 1 stater där barnen, på 
grund av förhållanden och traditioner. 
Icke så allmänt Kända* atl arbeta i fa
brikerna vid fullt så kpäd ålder som 1 
North Carolina.

Det är på så sätt politikerna pruta 
oeh köpsll, kompromissers ock mod! 
flera; så låses och tolka» lagen av do
marna, för att den må lända till gagn 
för intressena bakom tronen

1 den nym traktaten bekräftas det. 
»om »»gen I Versaillestraktaten angå
ende de tyska kolonierna, »om avsto- 
dos till de fem stormakterna, och det
samma gäller de militära bestämmel
serna i Versaillestraktaten samt för 
ordningarna med avseende på fångar, 
ersättning, finansiella och ekonomiska 
bestämmelser 
terna mellan de två länderna upphä
vas och måste ersättas ped nya.

nien. Organisationens högste chef. 
t "tmperial wizard." överste William 

stilbol.*<?l nK-ddelau. lek», hur d» Jo,,ph simone. tom I likhet med «t 
fackknnnlr. arbetarna, och krntor- deltasar» i mötet uppträdde mas-
I» rsomlem- loner »kol» revidera» ; kerad ^ , nattskjorta eller åtmin- 
Ls*n nya dagaarbe.lnriun.-n blev o’n- Älooe , en fotsid vit dräkt, ledde eere- 
krin* 19 proc. läer» är den tällande i mon„r „de rum i
lönen, vilket antyder att även

Nä re man mutat
ledande organ 1 Frankrike." Av den Weekly People 
senare korrespondensen framgår, att, kongressen icke ha rått at» stifta la- 
"Le Temps" förpliktigade sig a;t sa»-- j gar 1 ärendet! Den nurefand*; lagen 

skilt stödja de rveka kraven under är en omarbetning av den Owen Keat 
fredsförhandlingarna »amt att fram- ingska lagen mot barrj-rlKMe. vilken 
ställa judefrågan och polska frågan t 
en tsarregeringen fördelaktig dager.

Följaktligen skulleen ändlöc
*ion*; massa facklors sken.

Simmons har sedan både i helsides-Alla de gamla trakta- torspereonålens och de lackkunniga»
löner komma att ansenligt nedskäraf 

Det rapporteras, att »tålbolageu 
verkstäders prestationer utgöra

*• »ti de* kunna ! 
åstadkomma, och att det är en smu
la mer fr. vad de* xat för ir«> v ve
kor sedan. Men rapporten för årets 
andre kvartal visade, atl den vanliga 
aktieutdelningen lek» blivit förtjä
nad. utan att ungefär t4.67l.6öu måst 

• tagas från överskottet för att kun 
na utbetala den vanliga räntan av

De-!

annonser i dagtidningarna och i inter
vjuer protesterat mot de anklagelser 

om för våld och laglöshet, som allmänt 
riktats mot Ku Klux Klan. Denna or
ganisation uppkom, som bekant. eft*r 
inbördeskriget i de södra staterna, och 

| dess mål syntes då vara att sitta 
skråck I de or slaveriet befriade neg 

Sedan har den med allehanda

Förenta Staterna vill Icke ha något 
denna åter eammantråder den alt göra med Nationernas förbund, ty | kring -x Hedjedt

i South Carolina förklarats koustftu 
tlonestridig — ett utslag son. senare 
stadfästs av Förenta Staternas högsta 
domstol.

-1 »ept. och man har all anledning tro. ^et beter i dokumentet, att den ameri-
Egentligen åro alla 

till denna historia överflödiga. 
Temps" tiger envist och räknar an
tagligen på att detta 
skall beröra dess anseende.

terror gått fram över landet, men all- j Temps" försätter sin 
‘ i tid 1 patriotismens och de vackra fra

sernas tecken. Dess uppgift »åges va
re att säkerställa den vite mannan»* 
supremati över deo färgade. Ut dess 
led åro uteslutna alla.

kommentarer 
“Leatt senatorerna Icke »kola motsatta kan ska regeringen Icke blott år bun- 

sig ratiftreringen Omkring den 1 okt ^ aT Natlonsförbundets konstitution 
torde den amerikanska tyska freden Qtao den vill Icke finna såg i att för

bundet péla^er Amerika förpliktef-

I>en första lagen utestängde pro- 
"förtal" k-ke i dukter frän sådana fabriker, dir baro

rara ett falt accompål “Le
mot Sovjet- 

Ryssland hatfulla politik, vilken nu 
efter "La Vte Ouvriéres" avslöjanden

anställas, från mellanstatllg handel. 
Att en sådan lag skulle stöta South 
Carolinas "finkänslighet" var en gl 
ren sak — lika naturlig som att sta
tens värdighet en gång 1 tiden kränk
tes genom förbudet mot slaveri å 
Förenta Staternas territorium. Den 
utgjorde ett försök att reglera eller 
"standardisera" arbetet, som ej kun
de toleras. Kung Bomull kan ej re
gera utan fnil frihet att utsaga arbe-

Fredstraktaten mellan Förenta Sta 
terna ock Tyskland innehåller samma Förenta Staterna fastställer åven 1 
bestämmelser »om Vereallleetraktateo traktaten, at» det Icke -111 känna sig 
med hånsyn tlU ersättning, militära bundet av de bestämmelser i Versail- 
a nord ainga r och åukmiga andra aa- leetraktaten. som handla om/TyskWnds 

det -*«»• ettryctu«»e t fr*». ruKr tiler 1Bdra politiska nyanord 
alt Foreeu Staterna ieke år bandet 
ar Nationerna» förband eller andra de-

och en fjårdele» procent
Ir psykologiskt förklarlig, ty »orjet- 
makten uppfyller som bekant icke de 
finansiella förpliktelser, »om 
geringen påtagit sig Den hederrårde 
Charles Rhrot fortsätter 1 sta tidntag

pr, Miooen Inom »tålmnrkunden eedsn
stulet ar juni har girit antydning om 
att behållningen blir mindre, ån rad

ler. icke tre
ningår i Europa. Icke heller kommer 
Amerika att kånna sig bundet ar de 

Versaillestraktaten

födda i Förest» Staterna, samt judar.
deo rar änder de företa « minadernc katoliker och negrer. K* Kim Klan 

har i sjetra verket rartt en ar de kraf- 
Hon T. D. Pa tallo jordbrnksalai- tigaste bärare ar den hysteri, sc ■ 

ster I Brttlsh Columbia, har jw åter- ( der ock efter kriget gick örer landet, 
»änt från aa rean 1 Sverige, där kan • och

✓ lar ar Yenaille,traktaten 
räkaaa träffat aagäaade Klan. Stam. Liberia.

Marocko. Egypten. Turkiet. Bulgarien tetnare och heljeger 8or jet-Rysaland 
från Warchaa. Prag och andra ställen.

ksaskn Kongress »n för em tW seésa shantang eller av upprättandet bar vid flera tfllfällee riktat Uncle Jo** Uatmon. 86 år, förklaradeDen revision företagits har ta
git de skarpaste tänderna at nr denantog, bekräftas 1 traktaten, ock det av t. v. att han ej ämnade lämna U. S

sökande efter "kontakt" medditÅi bar den förföljt arbeta den kunde lik- kongress. 1 vilken ha» setat
vål ej tillfredsställa South Carolina, 1872

sedan
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